
Dommerliste 2012/2013 Rogaland Ishockeykrets 
Adresseliste: 
Do mmeransvarlig: Anders Aas Nordin  

Område Stavanger:  
Etternavn/Fornavn:  
Elitedommere :  

Født:  Klubb:  Adresse:  Postnr/sted:  Telefon:  Dommer nr.:  E - mail:  

Nordin, Anders Aas 26.05.1989 Forus/Sandnes Vardeveien 7 B 4015 Stavanger 91863344 11-1443 anordin@lyse.net  
Bergstrøm, Jonny  Lørenskog ishockeyklubb Nordsjøvegen 348, Postboks 143 4097 Sola 41384919 02-3083 jonnybergstroem@hotmail.com  
Forbundsdommere:  
Bøe, Kjetil  Stavanger Oilers Blancas Gate 5 4041 Hafrsfjord 92412557 11-1013 k.boe@oilers.no   
Pedersen, Joel  Siddis Hockey Krysantemumhagen 2 4022 Stavanger 95301411 11-1503 joelpedersen@telia.com  
Soltvedt, Arve Sparr 28.06.1979 Viking Hockey Hamneveien 14 4016 Stavanger 91615197 11-1123 arvess@lyse.net  
Sørbø, Arne 29.10.1986 Stavanger Oilers Morgedalsveien 10 4021 Stavanger 45276925 11-1453 arne@oilers.no  

Soltvedt, Bjørn Sønneland 28.06.1979 Viking Hockey Ulsbergtunet 23 4034 Stavanger 45272232 11-1183 bjorn.soltvedt@lyse.net  
Forbundsdommer aspiranter:  
Berntsen, Stian 22.04.1993 Viking Hockey Somaveien 50 4313 Sandnes 93895310 11-1473 stianb93@gmail.com  
Kretsdommere:  
Kvamme, Phillip 18.12.1991 Viking Hockey Gjerdesberget 8 A 4045 Hafrsfjord 92666616 11-1313 Phillip.tide@gmail.com  
Bratteli, Anders     95133265   anders.bratteli@lyse.net  
Aagaard, Joachim  Hasle-Løren IL Ulsbergveien 15 4034 Stavanger 92495454 03-2613 aagaard85@gmail.com  
Gryte, Kyrre Handeland  02.06.1993 Siddis Hockey Tualeitet 3A 4045 Hafrsfjord 46450397 11-1613 kyrregryte@hotmail.com  
Klubbdommere:  
Anda, Fredrik xx.xx.1998 Stavanger hockey Nedre Stokkavei 12 4023 Stavanger 92272295  r.anda@lyse.net; 
Bergum, Ole Marius 25.07.1997 Stavanger hockey Dronning Ragnas gate 11 4010 Stavanger 93600912  otbergum@lyse.net 
Cullen, Joshua xx.xx.1999 Stavanger hockey   93277389  sigpig@online.no; 
Emmerhoff, Lars xx.xx.1997 Stavanger hockey Lekeveien 3 4070 Randaberg 46814571  lars.emmerhoff@live.no;  
Farmen, Paal Christian 07.08.1998 Stavanger hockey Johannes Johnsens gate 12 4021 Stavanger 95818099  peder.farmen@lyse.net;  
Forgaard, Vetle xx.xx.1998 Stavanger hockey Hottavikhagen 46 4048 Hafrsfjord 94836575  vetle-20@hotmail.com;  
Gryte, Odin Handeland 08.03.1998 Stavanger hockey Tualeitet 3 A 4045 Hafrsfjord 41334669  odin-1998@hotmail.com;  
Guttormsen, Michael xx.xx.1997 Stavanger hockey Brisllingveien 47 4085 Hundvåg 91912910   
Hoås, Einar Frigstad 14.03.1998 Stavanger hockey Molkeholen 1 4041 Hafrsfjord 95255048  hildef@statoil.com;  
Jacobsen, Gaute Hausken 25.02.1998 Stavanger hockey Blomsterveien 21 4022 Stavanger 51565617  tjacob-7@broadpark.no  
Kjellesvik, Even Myreng 02.06.1998 Stavanger hockey Gunnarwareberg 38 4021 Stavanger 41512614  kjell.erik@myreng.com 
Kristensen, Elise Egeli xx.xx.1998 Stavanger hockey Kornblomstveien 9 4027 Stavanger 93610388  t.kristensen@lyse.net;  
Kristola, Renee xx.xx.1998 Stavanger hockey Smølaveien 2 A 4029 Stavanger 91190180  renee.kristola@lyse.net;  
Landa, Henrik xx.xx.1997 Stavanger hockey Hagafjellveien 7 4070 Randaberg 91570336  ingvar.landa@lyse.net;  
Larsen, Arne Hernæs 15.09.1998 Stavanger hockey Madlavollveien 37 4041 Hafrsfjord 90554491  bablarsen@gmail.com 
Meling, Adrian xx.xx.1998 Stavanger hockey  4009 Stavanger 90922065  r-melin@online.no 
Midbøe, Even Andre xx.xx.1997 Stavanger hockey Granveien 8 A 4050 Sola 93288822  sjefen97@lyse.net; 
Talge, Simen xx.xx.1998 Stavanger hockey Hunsteintunet 7 4085 Hundvåg 45862686   
Tendenes, Sander xx.xx.1997 Stavanger hockey Hegglandslia 1 4150 Rennesøy 46485358  sander.tendenes@lyse.net;  
Torstensbø, Sebastian xx.xx.1997 Stavanger hockey Vølstadveien 48 4025 Stavanger 41356994  torstensboe97@me.com;  
Vatne, Eirik xx.xx.1998 Stavanger hockey Sandbakkveien 81 4309 Sandnes 93854817  eirik.vatne@hotmail.com;  
Verduin, Annika xx.xx.1998 Stavanger hockey Tastagata 35 4007 Stavanger 90258883  annika-35@hotmail.com;  
Wågan, Sindre 11.09.1998 Stavanger hockey Tvaraberget 226 4045 Hafrsfjord 41687973  sindrehockey@gmail.com;  
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Aasbøe, Aiden  07.02.1999 Stavanger hockey Minnarudlå 22 4043 Hafrsfjord 93013156  Harald.aasboe@gmail.com; 

Astill, Mackullen  20.05.1998 Stavanger hockey  4056 Tananger 450855?  William.astill@halliburton.com; 

Berland, Sivert  18.06.2000 Stavanger hockey Bjørn Farmans gt 26 4041 Hafrsfjord 90582224  Sivert.berland@gmail.com; 

Berntsen, Line  28.11.1996 Stavanger hockey Somaveien 50 4313 Sandnes 46469822  Line.berntsen@hotmail.com; 

Brattebø, Jostein  19.01.1999 Stavanger hockey Nanesteinvegen 4056 Tananger 40006642  sb@lyse.net;  

Eriksen, Fredrik E.  06.06.2000 Stavanger hockey Ærfugelveien 44 4048 Hafrsfjord 90555727  eliegel@online.no; 

Faret, Tarald  02.01.1999 Stavanger hockey Madlatoren 25D  95003339  elisabeth.faret@uis.no 

Farmen, Thomas Aleksander 17.12.2000 Stavanger hockey Johannes Johnsens gt 12 4021 Stavanger 90171903  Peder.farmen@lyse.net; 

Femsteinevik, Simen  01.02.2000 Stavanger hockey Svaberget 27 4029 Stavanger 98206631  Simen.f@live.no; 

Fjeldberg, Jonas  01.01.2000 Stavanger hockey Dusavikkroken 18 4029 Stavanger 48160457  staalefjellberg@hotmail.com; 

Gilje, Eric  24.04.1999 Stavanger hockey Skarlien 23 Sandnes 97554750  Ronny.gilje@ostraadtror.no; 

Halvorsen, Torbjørn  01.03.1999 Stavanger hockey Varheimstien 5 4070 Randaberg   Kate.halvorsen@broadpark.no; 

Hauge, Kristoffer  02.09.2000 Stavanger hockey Bjørn Farmans gt. 69  95185836  Terje.hauge@em1.no; 

Haukali, Benjamin  25.08.1999 Stavanger hockey   93256677  th@rogalandelektro.no; 

Haukali, Daniel 12.10.2000 Stavanger hockey Kvernhagen 11 4070 Randaberg 91386822  Frode.haukali@motorforum.no;  

Liberg, Mathias  xx.xx.2000 Stavanger hockey Måkeveien 4 4049 Hafrsfjord 98852276  Mathias0002@hotmail.com; 

Löschbrandt, Fredrik 16.09.2000 Stavanger hockey Jamnholen 6 4050 Sola 90783692  Jan.petter.loschbrandt@lyse.net;  

Mitchell, Emil 03.10.1997 Stavanger hockey Stølstunet 35 4027 Stavanger 93635793  ingbjorg@lyse.net; 

Paulsen, Thomas Berg  06.08.1999 Stavanger hockey Solandsbakken 67A 4025 Stavanger 93420988  e.paulsen@delagelanden.com 

Pettersen, Mats  15.01.1999 Stavanger hockey Orrestien 22 4022 Stavanger 99792541  karenp@broadpark.no; 

Rødne, Lars Christian Sæland  xx.xx.2000 Stavanger hockey Ørneberget 43 4049 Hafrsfjord 92814086  vvs.service@tele2.no 

Tendenes, Lene  27.03.1999 Stavanger hockey Heggandsliå 1 4150 Rennesøy 95060847  Terje.tendenes@lyse.net; 

Vikingstad, Markus  27.10.1999 Stavanger hockey Ragbakken 56 4042 Hafrsfjord  95905858  tore@vikingstad.com; 

Wetteland, Christian  20.06.2000 Stavanger hockey Karmøyveien 34 4024 Stavanger 98222755  Siri.lindboe.wetteland@hands.no;  

Wikan, Oscar  06.12.1999 Stavanger hockey Gunnhildsgt 7 4041 Hafrsfjord 48090378  hewi@statoil.com; 

OMRÅDE: HAUGESUND 
Etternavn/Fornavn: Født: Klubb: Adresse: Postnr/sted: Telefon: Dommer nr.: E-mail: 

Forbundsdommere: 
Espedal, Olav Nakling  Haugesund Ishockey Espevikvegen 21 5521 Haugesund 91671706 11-1023 olav.espedal@gmail.com 

Klubbdommere: 
Aase, Christer Reigstad 08.08.1972 Haugesund Ishockey Steinhaugstubben 12 5518 Haugesund 91324063  christer.aase@getmail.no; 
Babayev, Adalaf 29.09.1994 Haugesund Ishockey Oddagata 36 5519 Haugesund   adalaf.babayev@tahoo.com; 

Bjelland, Gunnar 13.12.1965 Haugesund Ishockey   97512012  gmbjelland@gmail.com; 

Bøe, Sondre 16.03.1993 Haugesund Ishockey Smalamyr 7 5570 Aksdal 95141286  sondreboe93@gmail.com; 

Finstad, Lasse 07.09.1973 Haugesund Ishockey Skoglandsveien 136 5514 Haugesund 47624438  lasse@harpo.no; 

Forsberg, Linus  Haugesund Ishockey     l1nu5_@hotmail.com; 

Frøjd, Pål Martin  Haugesund Ishockey Tormodsveg 5 5515 Haugesund   pmfrojd@live.no; 

Hagen, Stig Øyvind  Haugesund Ishockey Austriheimsgrenda 18 5516 Haugesund    
Hagland, Morten 26.09.1996 Haugesund Ishockey Geitafjellet 46 5521 Haugesund 94808863  mortenhagland@hotmail.com; 

Harem, Tanja-Marie 20.11.1990 Haugesund Ishockey Sundgata 34 5527 Haugesund 41164802   

Horák, Ondrej  Haugesund Ishockey Haraldsgata 203 5525 Hgsd   oli.horak@sezham.cz; 

Hundsnes, Eilert  Haugesund Ishockey Sølshaug 4 5533 Haugesund   eilert.hundsnes@hkskole.no; 

Ingebrigtsen, Stienar 22.12.1958 Haugesund Ishockey Rogalandsgate 53 5531 Haugesund 91350309   

Kjellesvik, Magne 29.11.1996 Haugesund Ishockey Svebakken 22 5533 Haugesund 92828318  magne-bk@hotmail.com; 

Kristiansen, Markus 16.04.1996 Haugesund Ishockey Geitafjellet 31 5521 Haugesund 95796764  markuskristiansen1604@gmail.com; 

Martinsen, Jone Hastvik 18.05.1996 Haugesund Ishockey Sore Stemhaug 1 5518 Haugesund 46779086   
Rytilahti, Jouko 05.01.1962 Haugesund Ishockey Haraldsgata 33 5528 Haugesund 95129727  rytijouko@yahoo.no; 
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Rytilahti,Nicholas 21.02.1992 Haugesund Ishockey Haraldsgata 33 5528 Haugesund 45480339  njr@live.no; 

Theriault, Norman Erich  Haugesund Ishockey   41572973  nthe@broadpark.no; 

Thorsen, Wenche  Haugesund Ishockey Ryfylkegaten 6 B 5522 Haugesund   wenchesteinsland@hotmail.com; 

Torsvik, Mads 03.10.1994 Haugesund Ishockey Granittvegen 9 5516 Haugesund 98876948  mads.torsvik@gmail.com; 

Vigre, Espen  Haugesund Ishockey Geitafjellet 38 5521 Haugesund 48889935  roar.vigre@olenbetong.no; 

Vigre, Hanne  Haugesund Ishockey Geitafjellet 38 5521 Haugesund 48889935  roar.vigre@olenbetong.no; 

Vigre, Roar  Haugesund Ishockey Geitafjellet 38 5521 Haugesund 48889935  roar.vigre@olenbetong.no; 

OMRÅDE: NÆRBØ/VOLL 
Etternavn/Fornavn: Født: Klubb: Adresse: Postnr/sted: Telefon: Dommer nr.: E-mail: 

Forbundsdommere: 

Dale, Espen 10.10.1984 Nærbø Farmers Møllegata 7 B 4319 Sandnes 41689670 11-1493 madlatuning@hotmail.com 

Forbundsdommer aspiranter: 

Dauguls, Viesturs 28.03.1984 Nærbø Farmers   95448234 11-1633 vdauguls@gmail.com 

Cato Stokka 21.01.1971 Nærbø Farmers Gustav Vigelands gate 50 4317 Sandnes 45202908 11-1513 djc@broadpark.no 

Kretsdommere: 

Hansen, Lars Sølie  xx.xx.xxxx  Knomholen 24 4340 Bryne 91187415  lsl@dataplan.no; 

Klubbdommere: 

Årsland, Christian Salte 26.11.1995 Nærbø Farmers   47617563   

Økland, Øyvind 04.06.1994 Nærbø Farmers   94792178  oyvindokland94@hotmail.com; 

Flesvik, Tom  Nærbø Farmers   45396176  tom.flesvik@norrona-vm.no; 

Pedersen, Trond 28.02.1972 Nærbø Farmers   90806486  trond.pedersen@kleppnett.no; 

Stornes, Henrik 05.09.1998 Voll IL Hockey Brekkemarkå 7 4322 Sandnes 95795515  henrik@stornes.name; 

Stornes, Jarle 01.07.1968 Voll IL Hockey Brekkemarkå 7 4322 Sandnes 40201374  jarle@stornes.name; 

Adrian 15.11.1999 Voll IL Hockey Roskdalen 5 4365 Nærbø 90476001  Addi.haugland@gmail.com; 

Årdal, Robin 21.11.1998 Voll IL Hockey Austringen 13 4352 Kleppe 99571719  Robin9971@gmail.com; 

Omland, Nikolas 27.11.1999 Nærbø Farmers Porsvegen 15 4365 Nærbø   Farfar474@gmail.com; 

Årdal, Roger 04.08.1978 Voll IL Hockey Liljevegen 34 4352 Kleppe 94839747  rogerardal@gmail.com; 

Thomassen, Kurt 27.05.1955 Voll IL Hockey Dalsvegen 3 4352 Kleppe 91882030 Veileder kdthomassen@oceaneering.com; 

Haugland, Ørjan 12.03.1968 Nærbø Farmers Roskdalen 5 4365 Nærbø 93080826  Orjan.haugland@gmail.com; 
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